

Presentation av valberedningens förslag

inför IFK Norrköpings årsmöte 2025

Valberedningens kommentar

Grundläggande för valberedningens arbete har varit analys och förståelse. Genom att med stor noggrannhet sätta sig in i föreningens verksamhet har vi skapat vår bild av vad föreningen behöver få ut av en styrelse och vilken roll som styrelsen behöver fylla. Utifrån resultatet av vår analys har vi arbetat för att hitta kandidater som har rätt egenskaper i form av kompetenser, personlighet, kapacitet och inställning, så att den nya styrelsen har förutsättningar att klara det uppdrag som den har framför sig.

IFK Norrköpings medlemmar har bidragit med ett stort antal nomineringar, vilket vi är väldigt glada för! Det engagemang och den kraft som vi mött, både bland de som nominerats och de som givit förslagen, är helt enastående och har givit oss mycket råg i ryggen och många goda insikter. Den energi som uppbringats i vår kontakt med medlemmar och andra runt föreningen bådär mycket gott inför framtiden och vi hoppas att denna kommer kunna gå att fångas upp på ett eller annat sätt, det blir en utmärkt uppgift för den kommande styrelsen.

Bland de nominerade har vi valt ut ett antal kandidater till en mer noggrann urvalsprocess. Förutom att hitta de roller och kompetenser som en styrelsesammansättning kräver, har vi också velat finna en gruppdynamik och kemi mellan de föreslagna personerna. På så sätt vill vi säkerställa att vi skapar bästa förutsättningar för att kommande styrelse kommer kunna fungera som ett gediget team, och att den har förutsättningar att samverka som en enhet. Förutom att vi varit noga med referenstagning har kandidaterna fått genomgå ett team- och individtest. Vi avser presentera resultatet av detta mer ingående på årsmötet.

Valberedningen genomför tillsammans med professionell ledning även en onboarding-dag för våra föreslagna styrelsemedlemmar. Detta genomförs som en heldagsövning, med syfte att lära känna varandra, gå igenom föreningens aktuella förutsättningar, diskutera styrelsearbete och säkerställa att alla är förberedda på uppdraget på bästa sätt. Effekten av detta hoppas vi blir att styrelsen är förberedd och startklar direkt efter årsmötet. Alla inblandade är fullt medvetna om att det är medlemmarna som väljer styrelse på årsmötet, så medverkandet sker utan garantier för att man blir vald. Trots detta är medverkan på dagen komplett, vilket vi tycker bådar mycket gott och visar på ett bra driv inom gruppen!

Här kommer valberedningens förslag på styrelse.



Martin Gyllix

Förslag på val av ordförande
för en tid av ett år



Vem är du?

Jag kommer ursprungligen från Skåne men flyttade 2003 till Norrköping. Efter en sejour i Stockholm är familjen förankrad i Norrköping sedan 15 år tillbaka och vi bor idag med våra två döttrar på Vikbolandet. Historiskt har jag spenderat mycket tid på fotbollsplanen i bland annat IFK Hässleholm och till sist i Sylvia innan arbetet tog överhand.

Idag arbetar jag som divisionschef på Momentum Group, ett uppdrag som innebär ansvar för tio bolag med verksamheter runt om i Norden. Parallellt med detta är jag delägare i ett antal bolag, samt leder Norcopius som jag grundade för några år sedan. Jag har en Executive MBA från Handelshögskolan i Stockholm.

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag?

Med tanke på min fotbollsbakgrund har föreningslivet alltid omgärdat mig och jag vet därmed vilka utmaningar, men även möjligheter, som finns inom en elitförening. Även om jag spelade på en något lägre nivå än allsvenskan så känns många faktorer igen: en pressad ekonomi, svårigheten att bygga en spelartrupp som både presterar och utvecklas, och balansgången som krävs för att väva ihop det ideella med det affärsmässiga och professionella. Fotbollens utveckling mot en allt hårdare kommersialisering och de ökade kraven på dagens allsvenska föreningar för att kunna vara konkurrenskraftiga har jag följt på nära håll under väldigt lång tid.

Ser man till min roll på Momentum Group så kräver den ett aktivt styrelsearbete i samtliga rapporterade bolag. I min yrkesroll är jag styrelseordförande i majoriteten av divisionens bolag vilket medför att jag leder arbetet och de styrelsemöten som hålls. Styrelsearbete och ordförandeskap är jag med andra ord väl förtrogen med och att säkerställa vad som krävs för att skapa framdrift arbetar jag med dagligen.



Vad kommer du tillföra i IFK Norrköpings styrelse om du blir vald?

Styrelsens primära uppdrag, å medlemmarnas vägnar, är att säkerställa bästa tänkbara förutsättningar för föreningens verksamhet. Här kommer jag bidra med tydlighet, struktur, kontroll och verksamhetsutveckling för att uppnå just detta. Både styrelsen och föreningens medlemmar kan förvänta sig en tydlighet i allt från strategi till kommunikation.

Vi kommer ha ett strukturerat arbetssätt i styrelsen och säkerställa en genomgående tanke som genomsyrar samtliga delar av verksamheten, såväl kortsiktigt som långsiktigt. Styrelsen och individer i ledande positioner inom föreningen ska ha samsyn kring målsättningar, tillsammans säkerställa effektivitet i organisationen och gemensamt arbeta proaktivt med verksamhetsutveckling.

Hur är din relation till IFK Norrköping?

Som ingift i IFK-familjen med en svärfar, Hans Holmertz, som gjort två säsonger i Allsvenskan med IFK Norrköping, har jag tagit IFK till mitt hjärta. IFK Norrköping är högt på agendan under familjemiddagarna sedan många år tillbaka och relationen är engagerad och stark.

Ur ett sportsligt perspektiv har jag alltid uppskattat naturliga ledare som aldrig viker ner sig vilket placerar Totte Nyman högt upp på min lista över IFK-individer att hysa stor respekt för, han personifierar enligt mig nutidens IFK Norrköping. Även Ante Johansson är en spelare med liknande egenskaper som gjorde enormt mycket för IFK Norrköping, och kan vi arbeta utifrån deras anda kan vi både lära oss mycket och bli framgångsrika över tid.

Genom åren har jag även insett vikten av IFK Norrköping som stadens stora varumärke, och att föreningen fungerar väl gagnar inte bara Norrköping som stad utan hela regionen. Jag har även ett brett lokalt nätverk och är bekant med flertalet sponsorer där mitt IFK-hjärta kommer väl till pass.

Valberedningens motivering

Martin är för oss i valberedningen det självklara valet för ordförandeskapet. Han utstrålar ett lugn och en trygghet, som vi tror kommer bli viktiga egenskaper. Med stor vana av styrelsearbete och ordförandeskap, kommer Martin ta styrelsearbetet till en ny nivå. Han bidrar med affärskompetens och har ett starkt lokalt förankrat nätverk. I Martin har vi en tydlig, kompetent lagkapten!



Ingela Andersson

Förslag på omval av ledamot
för en tid av två år



Vem är du?

Jag är en engagerad person med stort intresse för idrott i allmänhet, men fotbollsnörd i synnerhet, som har haft olika aktiva roller inom fotbollen under många år.

Jag har erfarenhet som spelare på elitnivå, domare och tränare samt ett mångårigt engagemang i ÖFF:s styrelse. Jag har även bidragit i Tävlingskommitté och Disciplinnämnd. Förutom detta har jag varit ledamot i kommittéer och nämnder inom SvFF och har en bred erfarenhet samt kunskap inom svensk fotboll.

Jag kom in i IFK Norrköping 2018 som sportchef för damverksamheten. Det har varit många tuffa utmaningar längs vägen - men framför allt har vi gjort en fantastisk resa med vårt damlag där vi på kort tid tagit oss från division 1 till damallsvenskan.

Till vardags arbetar jag på Handelsbanken.

Mina olika uppdrag och roller jag haft under årens lopp har bland annat gett mig erfarenhet av lagarbete, strategiskt tänkande, ansvarstagande och att arbeta långsiktigt.

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag?

Jag har under många år varit involverad i fotbollens organisation, både lokalt och på förbunds nivå. Genom mitt engagemang inom föreningar och förbund har jag under åren fått möjlighet att delta i utvecklingen av svensk fotboll både inom bredd- och elitverksamhet, där jag brinner lite extra för flick- / damfotbollen.

Som sportchef för IFK:s damverksamhet har jag haft privilegiet att arbeta nära föreningens spelare, tränare och organisation där vi tillsammans har utvecklat både verksamheten och organisationen.

Därtill har jag varit ledamot i IFK:s styrelse sedan 2018 och deltagit i både operativa och strategiska processer i våra olika verksamheter.



Vad kommer du tillföra i IFK Norrköpings styrelse om du blir vald?

Som ledamot i IFK:s styrelse vill jag bidra till att utveckla föreningen, både på och utanför planen. Jag kommer att bidra med ett brett perspektiv och en djup förståelse för fotbollens många aspekter, från det sportsliga till det organisatoriska.

- Strategiskt tänkande: Jag tror att min erfarenhet från alla roller och uppdrag jag haft inom fotbollen gör att jag kan bidra till föreningens långsiktiga utveckling.
- Engagemang och ledarskap: Jag har ett stort engagemang, vill bidra till att skapa framgångsrika verksamheter och är en lagspelare.
- Bredd och erfarenhet inom fotbollen: Som tidigare spelare, tränare, domare mm förstår jag fotbollen både på och utanför planen, vilket hjälper mig att fatta välgrundade beslut.
- Organisation, ekonomi mm: Jag vill bidra till att IFK ska ha en stabil och effektiv organisation samt en ekonomi i balans, vilket är viktigt för att bygga en långsiktig och hållbar verksamhet.

Vi ska verka för en inkluderande klubbkultur där medlemmar, supportrar och partners känner sig delaktiga och värdefulla.

Vi ska stärka klubbens lokala förankring och att föreningen kan driva strategiska satsningar som lyfter IFK Norrköpings verksamheter till nästa nivå.

Hur är din relation till IFK Norrköping?

Jag har haft en nära och aktiv relation med IFK Norrköping sedan jag började som sportchef för damverksamheten samt ledamot i styrelsen 2018. Under dessa år har jag haft förmånen att vara en del av föreningens utveckling, både på och utanför planen.

Jag ser IFK Norrköping som en förening med mycket stora möjligheter och är otroligt glad och stolt över att fått varit med att utveckla framförallt dam- och flickverksamheten.

Jag älskar att titta på fotboll – både herrar, damer och ungdomar - och ser i princip alla matcher med våra representationslag och i mån av tid försöker jag även följa våra akademilag.

Valberedningens motivering

Ingela är enskilt den viktigaste personen vad gäller den framgångsrika utvecklingen av IFK:s damverksamhet. Utöver detta har hon en djup kompetens inom både herrfotbollen, likväl som pojk- och flickverksamheterna. Ingela är dessutom mycket omtyckt och respekterad i föreningen.

Vi är väldigt glada att Ingela valt att ställa upp som styrelsekandidat för ytterligare en period. Med henne får vi, förutom kontinuitet och erfarenhet, en mycket kompetent fotbollsperson som kommer vara viktig strategiskt för att fortsätta utveckla fotbollsverksamheten på både herr- och damsidan, en nyckelspelare!



Göran Lindgren

Förslag på val av ledamot
för en tid av två år



Vem är du?

Jag flyttade 1990 med familjen till Norrköping och har sedan första dagen trivts mycket bra i Norrköping. Både med staden, naturen runt omkring och idrotten i stan, särskilt IFK Norrköping. Jag och min fru har boende i Norrköping och i St: Anna skärgård, vi har tre vuxna barn med egna familjer. Jag har även förmånen att ha fyra barnbarn i Norrköping som förgyller tillvaron.

Jag är ekonom med ett långt arbetsliv med Norrköpings kommun som arbetsgivare.

Sedan i slutet på 90-talet har jag varit finansdirektör och senaste 15 åren har jag tillika varit vice Vd i kommunens bolagskoncern. Jag valde våren -24 att avsluta min anställning för att bli pensionär. Jag har fortsatt arbeta i en del uppdrag i kommunen som timanställd projektledare, därav kallar jag mig numera jobbonär. Mina stora fritidsintressen är naturen, skärgården, fjällen och fotboll!

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag?

I mitt arbete inom kommunens bolagskoncern har jag mångårig erfarenhet av styrelseuppdrag i bolag och stiftelser. Jag har stor erfarenhet av uppdrag som påverkar staden Norrköping och varumärket Norrköping. De uppdrag jag jobbat med har ständigt följts och granskas av allmänheten och media, vilket är en bra erfarenhet att ta med i IFK-arbetet. Jag tycker målet att skapa positiv verksamhet och utveckling för IFK Norrköping är viktigt, allt inom ramen för en mycket god ekonomi.

I min roll som finansdirektör har jag ansvarat för kommunens utlåning till arenor och anläggningar som ägs av Idrottsföreningar eller bolag som föreningarna äger, bland annat IFK Norrköping, Dolphins, Eneby, Smedby, och Lindö. I och med det har jag erfarenhet av hur det är att vara en förening eller ett föreningsägt bolag i dessa frågor.



Vad kommer du tillföra i IFK Norrköpings styrelse om du blir vald?

Med min mångåriga erfarenhet kommer jag bidra i styrelsen på ett brett sätt i många frågor. Jag kommer tillföra kunskap och erfarenhet från min relation jag haft i mitt jobb och ansvarsområde gentemot IFK Norrköping och dess bolag. I styrelsearbetet vill jag också bidra till att föreningens organisation får bra och tydliga förutsättningar att lyckas i sitt arbete, allt på ett effektivt sätt med rätt kompetens och ekonomi.

Jag är en trygg, engagerad, positiv och lösningsinriktad person och tycker om att sätta mig in nya saker och har lätt för det. Jag är bra på att prioritera och fokusera på helheten. Som person är jag prestigelös, laget är viktigare än jaget!

Sammantaget kommer jag bidra till att skapa en sund balans mellan fotbollen och ekonomin. Det kommer bli bra förutsättningar och trygghet att fortsätta utveckla dam- och herrfotbollen. Min bild är att med ett bra styrelsearbete kommer föreningens organisation stärkas. Organisationen får ett tydligt uppdrag och bra förutsättningar att lösa sitt uppdrag.

Hur är din relation till IFK Norrköping?

Min relation till IFK Norrköping och fotbollen tog direkt fart när jag och familjen 1990 flyttade till Norrköping. Jag är i stort sett alltid på hemmamatcher för herrarna och även ofta på dammatcherna.

Relationen till IFK Norrköpings organisation har skapats genom mitt jobb. Redan 1993 blev jag tjänsteperson i AB Norrköpings Idrottspark. Där har jag varit aktivt ända fram till bolaget blev en del av IFK Norrköpings bolagskoncern men jag har även under IFK:s ägande av arenan fortsatt haft en relation med föreningen och bolaget.

Valberedningens motivering

Göran är en social, trevlig person som är kreativ och initiativrik. Med hans breda erfarenhet och ekonomiska kunnande, kommer han bidra inom många områden, som exempelvis arenafrågor.

Valberedningen ser stora fördelar i Görans erfarenhet omkring kommunen och vår klubb och stads gemensamma varumärken. Att arbeta i nära samverkan med vår stad och kommun är vi övertygade att Göran kan bidra med, för alla parter bästa. Med Göran får vi en spelare som gillar att vara en aktiv och initiativrik del av laget.



Stefan Papangelis

Förslag på val av ledamot
för en tid av två år



Vem är du?

Jag är en 49-åring med ett stort hjärta för Norrköping! Född i Stockholm, men har varit Norrköpingsbo sedan barnsben. Gift med Malin, dottern Felicia är 20 år och sonen Leo är 16 år. Vi bor sedan dryga tjugo år tillbaka i Pryssgården.

Skulle beskriva mig själv som en social, nyfiken, driftig, "något" rastlös person som älskar att resa. I ett affärsperspektiv är jag en driven entreprenör med stora visioner.

Jag har varit verksam inom besöksnäringen i hela mitt yrkesliv, där jag bl.a. under tolv år hade förmånen att vara VD för Louis De Geer och Upplev Norrköping. De senaste åtta åren har jag och mina partners drivit Nordic Exhibitions & Events AB. Bolaget förvärvades nyligen av FKP Scorpio, ett av Europas största konsertproduktionsbolag. Vi verkar på den internationella marknaden med våra varumärken inom utställningar och familjeunderhållning där vi sedan starten sålt närmare 800 000 biljetter.

Fotbollen har alltid varit en stor del av mitt liv. Jag var en medioker div. 4-spelare i BK Hird som sadlade om till att bli fotbollsdomare. På senare år har jag engagerat mig som domarobservatör åt ÖFF i syfte att utveckla våra duktiga domartalanger.

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag?

Under de senaste 20 åren har jag drivit bolag både som anställd VD, eller som egenföretagare, vilket givit mig kunskap, insikter och erfarenheter. Genom åren har jag skaffat mig värdefull kunskap av arbete i ledningsgrupper samt styrelsearbete både på nationell och i min nuvarande roll även på internationell nivå.

Jag har en stark och tydlig koppling till fotbollen och föreningslivet genom mina många år som domare samt en rad andra föreningsrelaterade uppdrag som jag haft.



Vad kommer du tillföra i IFK Norrköpings styrelse om du blir vald?

Om jag får medlemmarnas förtroende så kommer jag på ett yrkesmässigt plan bidra med kompetens och erfarenheter kring drift av anläggningen och då specifikt kopplat till mat och dryck samt uthyrning. Men även försäljning, marknadsföring och kundupplevelse, som idag är det mest väsentliga i mitt dagliga arbete.

Givetvis skall jag tillföra mitt nationella och internationella nätverk och relationer kopplat till musik, nöje och evenemang. På ett personligt plan vill jag bidra med min drivkraft och energi.

Hur är din relation till IFK Norrköping?

En stark och orubblig 40-årig "relation"!

Jag var i sjuårsåldern när jag gick på min första hemmamatch med min morbror Rune, (som jag för övrigt varje lördag satt och tittade på Tipsextra tillsammans med). Sedan dess har jag varit IFK:are.

Under min ungdom stod jag och kompisarna på "Berget" och idag följer jag så många matcher jag kan från Curva Nordahl.

Valberedningens motivering

Egentligen är motivering överflödigt, Stefan är en Norrköpingsikon med en osviklig näsa för lyckade evenemang. Med Stefan i styrelseteamet får vi en högpresterande och engagerad företagsledare och entreprenör som skulle kunna sälja sand i Sahara. Han har förmågor som kan bidra till att se affärsmöjligheter både i och runt kärnverksamheten.

Stefan har ett fint stort nätverk som kan vara till nytta och kommer ladda in kreativitet i styrelserummet. Med sitt positiva sinne kommer lagspelaren Stefan bidra med energi och genomförandekraft.



Pia Berglund

Förslag på val av ledamot
för en tid av ett år



Vem är du?

Jag är en aktiv och engagerad person som brinner för mycket inte minst frågor runt sport och samhällsutveckling. Jag kommer från en sportintresserad familj och har själv tävlat i flera sporter både med och utan boll där jag avslutade min sportsliga karriär med rugbyspel i England. Jag och min familj bor i Jursla sedan många år. Vi njuter av naturen där och är aktiva personer som gärna cyklar mountainbike, går i skogen och plockar svamp.

Jag kom till Norrköping för ett jobb som jurist på Sjöfartsverket för många år sedan och har sedan dess blivit kvar både i Norrköping och i sjöfartens värld men i olika roller både i Sverige och utomlands. Just nu jobbar jag med att representera svenska rederier och verka för att de ska få bra villkor.

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag?

Jag är utbildad i styrelsearbete via Styrelseakademin och har suttit i olika typer av styrelser såsom branschföreningar och ideella organisationer. Jag har också haft engagemang i kommunalt bolag genom Nodra där jag var styrelseordförande fram till år 2023.

Jag satt också i IFK Norrköpings styrelse mellan 2021-2024. Dessutom är jag engagerad inom Östergötlands fotbollsförbund där jag deltar i tävlingskommittén.

Jag kommer från en familj där föreningsuppdrag var en del av vår vardag, så för mig är det viktigt att engagera sig i föreningar om man vill vara med och påverka. Det är viktigt även i en storklubb som IFK Norrköping att själva medlemsdemokratin inte glöms bort. Den är grunden i svensk fotboll och något vi ska vara mycket stolta över men också vara uppmärksamma på att bevara.



Vad kommer du tillföra i IFK Norrköpings styrelse om du blir vald?

Förutom att jag brinner för IFK så kommer jag att fortsatt vara engagerad i relation till alla de medlemmar och supportrar som vi har i föreningen. Jag kommer försöka ha örat mot marken och fånga upp sådant som medlemmarna tycker är viktigt. Eftersom jag redan har erfarenhet av att sitta i IFK:s styrelse så jag hoppas att min startsträcka blir kort. Som person brinner jag för själva styrelsearbetet i sig, att det är ordning och reda i styrelsen och att organisationen styrs strategiskt.

Vad gäller i vilka sakfrågor jag kan bidra i så är jag utbildad jurist och har tidigare bidragit med att ha varit styrelsen länk i säkerhetsfrågor, men jag är öppen att bidra där jag kan passa bäst. Det viktigaste är att vi, genom valberedningens förslag, bygger ett bra lag i styrelsen. Vi har en otrolig möjlighet att nu bygga fotbollen både på dam-, herr-, och ungdomssidan.

Hur är din relation till IFK Norrköping?

Jag är en IFK-supporter som under många följt först herrlaget, men på senare år också vårt damlag. Jag och min man Lars står på Curva Nordahl och åker på en hel del bortamatcher. Att följa IFK är ett av våra stora gemensamma intressen och något vi gärna lägger både tid och pengar på. Sedan har insynen jag redan fått i föreningen också lett till att jag sett allt annat bra och viktigt som IFK gör inte minst inom ramen för socialt ansvarstagande samt utvecklingen av vår akademiverksamhet.

IFK Norrköping är och ska vara en del av Norrköping och tillsammans kan vi uppnå inte bara sportsliga framgångar utan också bidra till att lyfta hela staden.

Valberedningens motivering

Pia är en drivande, energirik och härlig person, som har ett stort IFK-hjärta. Bakom den affärsmässiga juristfasaden, finns en varm människa som bryr sig om IFK och människorna i föreningen på riktigt.

Pia kommer att bidra med ovärderlig kunskap och omsorg om förenings- och medlemsnyttan samt supporterrelationer, samtidigt som hon bidrar med kunnighet i säkerhet och juridik. Med Pia får vi en engagerad lagspelare med ordning och reda.



Jenny Johansson

Förslag på val av suppleant
för en tid av ett år



Vem är du?

Jag är en dalkulla från Orsa som flyttade till Norrköping för 12 år sedan när jag hade avslutat mina universitetsstudier till civilekonom. Jag bor med min familj i Svärtinge, där bor jag och min man och två barn samt två bonusbarn. Jag fokuserar på min familj och mitt arbete, vilket är viktigt för mig. Jag har alltid tyckt att Norrköping är den perfekta staden för mig och alltid känt mig välkommen i denna stad.

I mitt arbetsliv har jag arbetat i ledande roller inom sälj och marknad, från controlling, ekonomi och marknadsanalys till försäljning och affärsutveckling. Sedan 3,5 år tillbaka är jag ekonomiansvarig på Re-board Technology där jag även arbetar med flertal affärsutvecklingsprojekt. Jag drivs av att få vara med att lösa problem, ta fram goda beslutsunderlag och effektivisera. Som person är jag analytisk, strukturerad och lugn.

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag?

Med en bakgrund inom marknadsanalys och beslutsstöd har jag erfarenhet av att arbeta nära ledningsgrupper och styrelser. Jag har arbetat med strategiarbete på flera olika nivåer. Genom att ta fram strategiska underlag och analysera affärskritiska faktorer har jag fått en djup förståelse för vad som krävs för att fatta välgrundade beslut på styrelsenivå.

Jag vet hur man presenterar komplex information på ett tydligt och strategiskt sätt för att skapa engagemang och handlingskraft. I dag sitter jag som suppleant i styrelsen på mitt nuvarande företag, vilket har gett mig ytterligare praktisk erfarenhet av styrelsearbete.



Vad kommer du tillföra i IFK Norrköpings styrelse om du blir vald?

Jag kommer kunna bidra med min analysförmåga där möjligheten att se helheten och därefter föreslå konkreta lösningar behövs. Jag har erfarenhet av strategiarbete och arbetar mycket strukturerat. Med en mix av kommersiell och finansiell erfarenhet kan jag bidra med att identifiera möjligheter och förbättringar samt säkerställa en hållbar affärsmodell.

Min erfarenhet att ha arbetat nära styrelse och i ledningsgrupp har givit mig förmåga att förstå vad som är viktigt och vad som krävs för att ta beslut på rätt och faktabaserad grund. Till det föreslagna styrelseteamet tror jag också att jag kan hjälpa till med att hålla fokus på rätt områden och att fokus läggs på de delar som är prioriterade.

Hur är din relation till IFK Norrköping?

För mig så har IFK Norrköping alltid symboliserat ett otroligt starkt varumärke och något som man redan som nyinflyttad i Norrköping kände var en stark symbol för staden och givetvis invånarna.

Valberedningens motivering

Jenny kommer in utan förutfattade meningar om IFK Norrköping och fotbollen, vilket vi i denna grupp ser som en styrka. Hon har en stark analytisk förmåga och är duktig på att få data presentabel och förståelig. Detta kommer ge bra underlag för dynamiska diskussioner i styrelseteamet som bidrar till utveckling.

Jenny är en mycket trevlig och varm personlighet, vilket bidrar till trivsel och gemenskap. Jenny blir en stark lagspelare som kommer bidra och leverera.



Styrelsemedlemmar med kvarvarande mandat

Utöver de mandat som går ut så finns det även kvarvarande mandat som sträcker sig fram till årsmötet 2026. Vi vill kommentera även de rollerna, då vi tycker att de personerna är minst lika viktiga för styrelsens lagbygge.

Göran Bergort

Valberedningens kommentar: Göran har varit med i styrelsen i ett år och har kommande år kvar på sitt mandat. Att han kan fotboll bevisade han redan 2010 när han tog upp herrlaget till finrummet. Vi ser Göran som en kunnig och erfaren resurs vad gäller kärnverksamheten fotboll, både vad gäller elit och ungdom.

Med sin vänliga, ödmjuka personlighet bidrar Göran dessutom med ett lugn i styrelserummet, och han bidrar med en eftertänksamhet som kompletterar övriga styrelsen på ett mycket bra sätt.



Anki Ekqvist

Valberedningens kommentar: Anki har fullgjort sitt första år som styrelsemedlem, och har ett år kvar på sitt mandat. Vi ser att Anki med sin kompetens och bakgrund kan bidra på ett värdefullt sätt kring dam- och flickfotbollen, något som hon jobbat med under sitt första år i styrelsen.

Förutom att hon har gedigen erfarenhet från att leda och utveckla föreningar har hon dessutom ett brett nätverk och har kunskap kring försäljning och att samverka med affärspartners, vilket vi ser stort värde i.

